



## [یکشنبه 29 اردیبهشت - 9 رجب 1434 - 19 می 2013](#)

اختراع دستگاه رادار در سال 1936 میلادی ...

### **عازم شدن حضرت امام خمینی(ره) به دهکده جماران در سال 1359 هجری شمسی**

حضرت امام خمینی(ره) رهبر فقید انقلاب اسلامی ایران در سال 1359 هجری شمسی عازم دهکده جماران شدند. ایشان در میان استقبال پرشکوه مردم به جماران واقع در منطقه شمیران تهران رفتند. حضرت امام خمینی مدت 9 سال در جماران اقامت داشتند و تاهنگام رحلتشان در خانه ای بسیار ساده بسربردند.

### **شهادت شش تن از اعضای خاندان آیت الله حکیم در سال 1362 هجری شمسی**

پس از دستگیری اعضای خاندان آیت الله حکیم بدست عوامل رژیم بعثی عراق، 6 تن از آنان در سال 1362 هجری شمسی به شهادت رسیدند. به مناسبت شهادت این عزیزان حضرت امام خمینی(ره) پیامی فرستادند و در بخشی از آن چنین فرمودند: &#171;باید ملت عراق بدانند که قضیه مربوط به بیست معظم حکیم نیست. اینان که با آن شکنجه ها شهید شدند در راه اسلام عزیز و مصالح ملت عراق به شهادت رسیدند و به لقا الله در جوار اجداد معظمشان محشور شدند؛ لکن مسئله مهم اسلام است که اگر به این ملحد مخالف با لذات با اسلام مهلت داده شود، اسلام بزرگ و ملت عزیز عراق را زیرچکمه دژخیمان جنایتکار خرد خواهد کرد.»

### **در گذشت علامه آیت الله شیخ محمد تقی شوشتری در سال 1374 هجری شمسی**

علامه آیت الله شیخ محمد تقی شوشتری مشهور به شیخ شوشتر از افتخارات عالم تشیع و جهان اسلام در سال 1374 هجری شمسی بدرود حیات گفت. ایشان پس از مخالفت با کشف حجاب رضاخان با خانواده به طرف نجف و کربلا عزیمت کرد و سالها بعد از این هجرت باردیگر به زادگاهش شوشتر بازگشت. حاصل سالها هجرت علاوه بر تدریس کتاب ارزشمند قاموس الرجال ادامه مطالعه و تحقیق است. &#171;نهج الصیغه فی شرح نهج البلاغه» از دیگر آثار مهم شیخ شوشتر بشمار می رود.

### **تولد یوهان گوتلیپ فیخته فیلسوف و نویسنده آلمانی در سال 1762 میلادی**

یوهان گوتلیپ فیخته فیلسوف و نویسنده آلمانی در سال 1762 میلادی دنیا آمد. فیخته از پیشروان فلسفه اصالت تصور یا ایده آلیسم بود. او اعتقاد داشت که دو نوع فلسفه وجود دارد و از آنها بنامهای فلسفه اعتقادی و فلسفه اصالت تصور یاد می کرد. از فیخته فیلسوف آلمانی آثار چونی چون تحقیق در نور و حوی و سرنوشت انسان بجای مانده است. فیخته دین را بر پایه اخلاق می دانست اما بعدها برای دین حقیقتی مستقل قائل شد و آن را نیروی سازنده شخصیت و اجتماع دانست.

### **اختراع دستگاه رادار در سال 1936 میلادی**

رابرت واتسون مخترع انگلیسی دستگاه رادار در سال 1936 میلادی را اختراع کرد. این دستگاه مهمترین وسیله دفاعی در مقابل حملات هوایی و دریایی است و اولین در فرودگاه باوژی ایالت سوفوک در انگلستان نصب شد. گفتنی است که از رادار در جنگ جهانی دوم استفاده شد.

### **حمله صهیونیست ها به اردوگاههای مسلمانان در عین الحلوه در سال 1984 میلادی**

در ادامه سیاستهای اشغالگران صهیونیست بیش از 1500 صهیونیست با 150 دستگاه اتومبیل در سال 1984 میلادی به اردوگاههای مسلمانان در عین الحلوه حمله کردند. در این حملات وحشیانه شماری از ساکنان این اردوگاهها شهید و مجروح شدند و منازل مسکونی آنها با دینامیت ویران شد.